АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2021 г. № -*Ш£_

О признании утратившим силу постановления администрации города Рязани
от 20.08.2019 № 3256 «Об утверждении состава комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области по проведению на территории города Рязани
смотра - конкурса на звание «Лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны

в Рязанской области в 2019 году»

В связи с окончанием работы комиссии муниципального образования — городской округ

город Рязань Рязанской области по проведению на территории города Рязани смотра -

конкурса на звание «Лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны

в Рязанской области в 2019 году», руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Признать утратившим силу постановление администрации города Рязани

от 20.08.2019 № 3256 «Об утверждении состава комиссии муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области по проведению на территории города Рязани

смотра - конкурса на звание «Лучшее содержание защитных сооружений гражданской обороны

в Рязанской области в 2019 году».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления общественных

отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И,) опубликовать настоящее

постановление на официальном сайте администрации города Рязани в сети Интернет

www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации B.C. Бурмистрова.

hv, Р;
Глава администМщгй Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru